Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que o presente subscreve, ouvido o Plenário na forma

regimental, requer a Vossa Excelência o envio de expediente ao Excelentíssimo

Senhor Governador do Estado de Goiás, RONALDO RAMOS CAIADO, e ao

Excelentíssimo Senhor Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes

— GOINFRA, LUCAS ALBERTO VISSOTO JÚNIOR solicitando-os que viabilizem, em

caráter de urgência e preferência, as providências necessárias para que se proceda a

3° via na GO 415, entre o trevo GO 010 à cidade de Goianápolis

Necessário se faz informar que a supracitada parte do trecho da

GO — 010, em virtude de grande tráfico de caminhões, principalmente no transporte

de derivados de Petróleo advindo de Senador Canedo.

Nesta conformidade, dada a relevância e a oportunidade da

Postulação, aguarda o subscritor a aprovação do que requerido fica.

Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, em 	de

Julio P" a
stadual

20 cretário

de 2024.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003900370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380039003900370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380039003900370035003A005000

Assinado eletronicamente por HENRIQUE CESAR FERNANDES TERRA em 14/03/2024 10:07

Checksum: 402367B277CA2C10249F697D38A849685FABEE0D1E7F86BE284E02A68E976AE6

	00000001